АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11/06/2015 № 1574

О внесении изменений в постановление администрации

Сосновоборского городского округа от 27.11.2013 № 2904

«Об утверждении муниципальной программы

Сосновоборского городского округа

«Городское хозяйство на 2014-2020 годы»

В связи с необходимостью заключения Соглашения о предоставлении в 2015 году

субсидии за счет средств дорожного фонда  Ленинградской области  бюджету

муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области

на  реализацию мероприятий государственной программы  Ленинградской области

«Развитие автомобильных дорог Ленинградской области», администрация

Сосновоборского городского округа   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную  программу Сосновоборского городского

округа «Городское хозяйство на 2014-2020 годы» (далее по тексту – «Программа»),

утвержденную постановлением администрации Сосновоборского городского округа

от 27.11.2013 № 2904:

1.1. Адресный перечень ремонтируемых дорог за счет субсидий областного

бюджета и части софинансирования местного бюджета в рамках реализации

государственной программы Ленинградской области «Развитие автомобильных дорог

Ленинградской области» на 2014 – 2020 г.г.» изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

3. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

4. Настоящее  постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                                    В.Б.Садовский

исп. Мороз Я.С.

тел. 62878; ПТ

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Сосновоборского городского округа

от 11/06/2015 № 1574

Адресный перечень ремонтируемых дорог за счет субсидий областного бюджета и части софинансирования местного бюджета в рамках

реализации государственной программы Ленинградской области «Развитие автомобильных дорог Ленинградской области» на 2014 – 2020

г.г.

Адрес 2014 год 2015 год 2016

год*

2017

год*

2018

год*

2019

год*

2020

год*

Площад

ь /длина

Объем финансирования

Площадь

/длина

Объем финансирования

  Всего М.Б О.Б. Всего М.Б О.Б.

Автомобильные дороги

Ремонт участка автомобильной

дороги ул. Парковая (в районе

дома № 46 ул Парковая)

850,6/

0,0716

578,15171 405,89471 172,25700 Х Х Х Х Х Х Х Х Х

Ремонт участка автомобильной

дороги ул. Парковая (от  дома

№ 62 по ул. Парковая до дома

70 по ул.Парковая)

3698,5/

0,3080

2487,50000 487,50000 2000,00000 Х Х Х Х Х Х Х Х Х

Ремонт участка автомобильной

дороги ул. Парковая  от дома

№ 74 до ул.Ленинградская

Х Х Х Х 2952/

0,194

3589,147 1483,147 2106 Х Х Х Х Х

Ремонт участка автомобильной

дороги  ул. Солнечная от Аллеи

Ветеранов до ул.Космонавтов

Х Х Х Х Х Х Х Х   Х Х Х Х

Ремонт участка автомобильной

дороги  ул. Солнечная от

ул.Космонавтов до

ул.Молодежная (с кольцевой

развязкой и перекрестком с

ул.Молодежная)

Х Х Х Х Х Х Х Х   Х Х Х Х

Ремонт участка автомобильной

дороги ул. Молодежная  от

пр. Героев до ул. Парковая

Х Х Х Х Х Х Х Х   Х Х Х Х

Ремонт участка автомобильной

дороги ул. Парковая  от

ул.Молодежная до

 ул Красных Фортов

Х Х Х Х Х Х Х Х   Х Х Х Х

Ремонт участка автомобильной

дороги Копорское шоссе  от

перекрестка ул.Ленинградская –

вокзальный проезд до 97 км

Х Х Х Х Х Х Х Х Х   Х Х Х

Ремонт участка автомобильной

дороги ул. Красных Фортов от

ул.Солнечная до пр.Героев

Х Х Х Х Х Х Х Х Х   Х Х Х

Ремонт участка автомобильной

дороги  улЛенинградская  от

ул.Парковая до знака «87 км»

Х Х Х Х Х Х Х Х Х   Х Х Х

Ремонт участка автомобильной

дороги  ул. Космонавтов от

ул.Солнечная до Соборного

проезда

Х Х Х Х Х Х Х Х Х   Х Х Х

Ремонт участка автомобильной

дороги Копорское шоссе  от

км 97+000 до км.100+570

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х   Х Х

Ремонт участка автомобильной

дороги ул. Молодежная  от

Пр.Героев до проезда

Копорского полка

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х   Х Х

Ремонт участка автомобильной

дороги  ул.Космонавтов от

пр.Героев до

ул.Парковая

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х   Х Х

Ремонт участка автомобильной

дороги  ул. 50 лет Октября от

ул .Комсомольская до

ул.Солнечная

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х   Х Х

Дворовые территории

Ремонт дворовой территории

многоквартирного дома № 36

по ул.Ленинградская

Х Х Х Х 270 190,641 28,384 162,257 Х Х Х Х Х

Ремонт дворовой территории

многоквартирного дома № 38

по ул.Ленинградская

Х Х Х Х 172 116,757 17,384 99,373 Х Х Х Х Х

Ремонт дворовой территории

многоквартирного дома № 24

по ул.Парковая

Х Х Х Х 392 284,053 42,291 241,762 Х Х Х Х Х

Ремонт дворовой территории

многоквартирного дома № 22

по ул.Парковая

Х Х Х Х 137 107,73 16,039 91,691 Х Х Х Х Х

Ремонт дворовой территории

многоквартирного дома № 33

по ул.Солнечная

Х Х Х Х Х Х Х Х   Х Х Х Х

Ремонт дворовой территории

многоквартирного дома № 39

по ул. Солнечная

Х Х Х Х Х Х Х Х   Х Х Х Х

Ремонт дворовой территории

многоквартирного дома № 37

по ул.Молодежная

Х Х Х Х Х Х Х Х   Х Х Х Х

Ремонт дворовой территории

многоквартирного дома № 13

по ул. Комсомольская

Х Х Х Х Х Х Х Х   Х Х Х Х

Ремонт дворовой территории

многоквартирного дома № 2 по

ул. Комсомольская

Х Х Х Х Х Х Х Х Х   Х Х Х

Ремонт дворовой территории

многоквартирного дома № 4 по

ул.Комсомольская

Х Х Х Х Х Х Х Х Х   Х Х Х

Ремонт дворовой территории

многоквартирного дома № 6 по

ул.Комсомольская

Х Х Х Х Х Х Х Х Х   Х Х Х

Ремонт дворовой территории

многоквартирного дома № 8 по

ул.Комсомольская

Х Х Х Х Х Х Х Х Х   Х Х Х

Ремонт дворовой территории

многоквартирного дома № 12

по ул.Комсомольская

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х   Х Х

Ремонт дворовой территории

многоквартирного дома № 14

по  ул.Комсомольская

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х   Х Х

Ремонт дворовой территории

многоквартирного дома № 20

по ул.Комсомольская

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х   Х

Ремонт дворовой территории

многоквартирного дома № 6 по

ул.Космонавтов

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х   Х

Ремонт дворовой территории

многоквартирного дома № 3 по

ул.Мира

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

Ремонт дворовой территории

многоквартирного дома № 5 по

ул.Мира

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

Проезды к дворовым

территориям

Проезд к дворовым

территориям многоквартирных

домов № 40,36,38 по

ул.Ленинградская

Х Х Х Х 802 570,157 84,888 485,269 Х Х Х Х Х

Проезд к дворовым

территориям многоквартирных

домов № 1,3, по

ул.Липовский проезд

Х Х Х Х 2211 1584,985 235,981 1349,004 Х Х Х Х Х

Проезд к дворовым

территориям многоквартирных

домов № 22,24 по

ул.Парковая

Х Х Х Х 392 273,458 40,714 232,744 Х Х Х Х Х

Проезд к дворовым

территориям многоквартирных

домов № 19,21,25, по

ул.Молодежная

Х Х Х Х Х Х Х Х Х   Х Х Х

Проезд от ул. Космонавтов

мимо магазина «Таллинн» до

многоквартирного дома №8 по

ул.Сибирская

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х   Х Х

Проезд от ул. Комсомольская  к

многоквартирному дому № 24

по ул.Космонавтов

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х   Х

Проезд от ул. Ленинская  к

многоквартирным домам  №

16,18  по ул.Ленинградская

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

              * - данные по бюджетам и характеристикам будут вноситься

при уточнении перечня объектов по ремонту и определения

объема финансирования за счет средств областного бюджета.